

PACHET PAPETARIE

I.D.: 52403782

Data publicarii 09.12.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 5.327,93 RON - 5.327,93 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 XEROX BUSINESS 114 15.04 1,714.79 CD VERBATIM 25/BULK 1 32.77
32.77 SEPARATOR C7 100BUC/SET 2 9.67 19.33 ROLE PRET 26X12 GREEN 1500BUC/ROLA 1
3.53 3.53 BIBLIORAFI DACO 5CM DIF CULORI 10 6.98 69.75 BIBLIORAFI DACO 7.5 CM
DIF.CULORI 10 6.98 69.75NOTITE ADEZIVE NOKI ECUSON CU SNUR ECADA VERTICAL ALBASTRU
30 0.84 25.21 ECUSON CU CLIP 5 0.50 2.52 PLIC C6 SILICONIC 80G 10/SET 200 1.34 268.90
CARTUS HP 301XL COLOR COMP 1 94.96 94.96 PLIC C5 126X229 OFFSET SILICONAT 20 2.10
42.02 PLIC C4 229X324MM 6 1.01 6.05 NOTITE ADEZIVE 76X127MM CUL.INTENS SKY 3
PIONEZE PANOU PLUTA 50BUC/CUT 5 1.68 8.40 CARTUS HP 301 BK 4 77.31 309.24 CARTUS
HP 301 TRI-COLOR ORIG. 4 94.96 379.84 BIBLIORAFI HZ 5CM 2 6.98 13.95 BIBLIORAFI HZ 8CM
2 6.983.36 10.08 NOTITE ADEZIVE HZ 20X50MM 100F 2 3.78 7.56 CAPSE HZ 24/6 10 1.26
12.61 NOTES ADEZIV 76*76 SCOOOL OFFICE 350F PALE 2 6.73 13.45 VERBATIM USB 16GB 1
25.21 25.21 ROLE PRET 26X16 CHARTOSE 1 3.53 3.53 HARTIE COPIATOR A3 MAESTRO
STANDARD 5 27.73 138.66 CALC.MILAN 12 DIGIT 40920 1 32.77 32.77 CAPSATOR DACO 24/6
CP243 1 16.72 16.72 TUS STAMPILA ALBASTRU,ROSU,NEGRU KORES 17 4.62 78.57 LIPICI
DACO 25GR 20 2.52 50.42 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 10 2.94 29.41 TUSIERA
NETUSATA 40 5.04 201.68 BANDA ADEZIVA 48X50 TRANSP BE TAPE 10 3.36 33.61 RIGLA
KEYROAD 30CM PLASTIC+MANER R771 10 1.68 16.81 DOSAR PLIC 150 0.41 61.77ECUSON CU
SNUR 30 0.76 22.69 CREION CORECTOR DACO CF701 4 2.94 11.76